DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 07 de Janeiro de 2021

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2030Ano XV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Pág. 02

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 10.787, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

“Faz exoneração que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar ADRIELLY ALVES VIEIRA MEDEIROS, matrícula
440937, ocupante do cargo de CH DE DEPARTAMENTO DAD-03,
lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
COMUNICAÇÃO SOCIAL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 31/12/2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 05 de janeiro de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.788, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

“Faz nomeação que especifica.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ADRIELLY ALVES VIEIRA MEDEIROS, matrícula
440937, para o cargo de CH DE DEPARTAMENTO DAD-05, para
compor o quadro de provimento comissionado, lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO
SOCIAL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 01/01/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 05 de janeiro de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.789, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

“Faz nomeação que especifica.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GABRIELA MARTINS RESENDE, matrícula 440204,
para o cargo de COORDENADOR(A) DAD-04, para compor o
quadro de provimento comissionado, lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 01/01/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 05 de janeiro de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.790, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

“Faz nomeação que especifica.”

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GLEICE PEREIRA SILVA, matrícula 440208, para o
cargo de COORDENADOR(A) DAD-04, para compor o quadro de
provimento comissionado, lotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE INCLUSÃO SOCIAL.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 01/01/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 05 de janeiro de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PORTARIA Nº 10.791, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

“Faz exoneração que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Pág. 03

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Art. 1º Exonerar IVONE ROSA ALVES, matrícula 440181, ocupante do
cargo de ASSESSOR FINANCEIRO DAD-04, lotado(a) no(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em 04/01/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo/MG, 05 de janeiro de 2021.

PAULO RODRIGUES ROCHA
Prefeito Municipal de Monte Carmelo

IOLANDA GOMES SUNAHARA
Procuradora Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO.

Credenciamento 01/2017. Objeto: Contratação de Empresa p/
Prestação de Serviços Médicos como atendimentos Internações e
Cirurgias sendo q/ o Hospital deverá disponibilizar pelo menos 2
equipes de médicos 24hrs por dia p/ estarem de plantão como equipes
de suporte ao Pronto Socorro Local qto às urgências e emergências no
Município de Mte Carmelo visando minimizar o déficit de leitos
existentes e diminuir a necessidade de encaminhamentos de
pacientes p/ outros Municípios. Cláusula 1ª: Constitui objeto do
presente T. A a prorrogação de vigência contratual até 31/12/2021. 4°
T.A: Ctt: 07/2017: Hospital e Maternidade Virgílio Rosa Ltda EPP. 5° T.A
: Ctt: 08/2017 Contratada: Hospital Santa Terezinha Ltda EPP. Data:
30/12/2020.

CONTRATANTE: Município de Monte Carmelo MG CNPJ:
18.593.103/0001-78. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de
Fazenda. Monte Carmelo, 30 de dezembro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 130/2020,
PROCESSO 12/2020, PREGÃO 09/2020. Contratante: Município de
Monte Carmelo-MG. Contratada:  Agrícola Monte Carmelo Ltda EPP,
CNPJ: 22.603.435/0001-63. Objeto: Refere-se à Registro de Preços
para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Confecção e
Fornecimento de Mangueiras Hidráulicas Prensadas sob Medida,
Terminais, Conexões e Acessórios Diversos, destinados à manutenção
de Máquinas e Tratores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-
MG, para participação Exclusiva de ME, EPP e Equiparadas.
Cláusula: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o acréscimo de
25%, sendo o valor do acréscimo de R$ 18.493,75; referente ao
Contrato 130/2020. Monte Carmelo, 30 de dezembro de 2020. Ana
Paula Pereira– Secretária Municipal da Fazenda.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2
	Página 3